

Trio Line A/S**Holmevej 10****5683 Haarby****CVR-nummer 10 29 63 31****Årsrapport****1. januar 2018 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. maj 2019

Bjørn Bahnsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Trio Line A/S
Holmevej 10
5683 Haarby

Telefon:	64 73 11 88
Telefax:	64 73 11 78
Hjemmeside:	www.trioline.dk
E-mail:	bjorn@trioline.com
Hjemstedskommune:	Assens
CVR-nummer:	10 29 63 31
Regnskabsperiode:	1. januar 2018 - 31. december 2018

Bestyrelse

Meike Bahnsen
Bjørn Bahnsen
Anders Michael Hauch

Direktion

Bjørn Bahnsen

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været produktudvikling af polstermøbler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i 2018 har været som forventet. Årets resultat, et underskud på 1.215 tkr., er utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Aktivitetsniveau og indtjening i 2019 forventes at være på niveau for 2018.

		2018	2017
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	699.662	633
1	Personaleomkostninger	-2.298.132	-2.248
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-27.543	-36
	Resultat før finansielle poster	-1.626.013	-1.651
2	Finansielle indtægter	71.083	125
3	Finansielle omkostninger	-3.466	-14
	Resultat før skat	-1.558.396	-1.540
4	Skat af årets resultat	343.200	339
	Årets resultat	-1.215.196	-1.201
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-1.215.196	-1.201
	Resultatdisponering i alt	-1.215.196	-1.201

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
5	Indretning af lejede lokaler	39.063	67
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver	39.063	67
7	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000	1
	Finansielle anlægsaktiver	1.000	1
	Anlægsaktiver i alt	40.063	68
	Råvarer og hjælpematerialer	60.000	706
	Varebeholdninger	60.000	706
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	438.386	582
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.401.689	2.002
	Udskudte skatteaktiver	1.386.000	1.105
	Periodeafgrænsningsposter	52.852	40
	Tilgodehavender	3.278.927	3.729
	Likvide beholdninger	4.509	169
	Omsætningsaktiver i alt	3.343.437	4.604
	Aktiver i alt	3.383.499	4.672

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
	Overført resultat	1.979.269	3.194
	Egenkapital i alt	2.979.269	4.194
	Kreditinstitutter	67.202	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	184.429	181
	Anden gæld	152.599	296
	Kortfristede gældsforpligtelser	404.230	477
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	404.230	477
	Passiver i alt	3.383.499	4.672
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2018	2017
Note	DKK	1.000 DKK
Egenkapitalopgørelse		
Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december		
Selskabskapital	1.000.000	1.000
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført fra tidligere år	3.194.465	4.396
Overført af årets resultat	-1.215.196	-1.201
Overført resultat	1.979.269	3.194
Egenkapital i alt	2.979.269	4.194

Noter	2018	2017	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	2.123.325	2.049
	Pensioner	104.968	106
	Andre omkostninger til social sikring	22.322	21
	Øvrige personaleomkostninger	47.517	71
	Personaleomkostninger i alt	2.298.132	2.248
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	3	3
2	Finansielle indtægter		
	Renteindtægt, tilknyttede virk	71.083	125
	Finansielle indtægter i alt	71.083	125
3	Finansielle omkostninger		
	Andre finansielle omkostninger	3.466	14
	Finansielle omkostninger i alt	3.466	14
4	Skat af årets resultat		
	Regulering af udskudt skat	-343.200	-339
	Skat af årets resultat i alt	-343.200	-339
5	Indretning af lejede lokaler		
	Kostpris 1. januar	1.112.424	1.112
	Kostpris 31. december	1.112.424	1.112
	Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.045.819	-1.010
	Årets af- og nedskrivninger	-27.543	-36
	Afskrivninger 31. december	-1.073.362	-1.046
	Indretning af lejede lokaler i alt	39.063	67

	2018	2017
Noter	DKK	1.000 DKK
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	2.807.093	2.807
Afgang i årets løb	<u>-2.120.020</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>687.073</u>	<u>2.807</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.807.093	-2.807
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>2.120.020</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-687.073</u>	<u>-2.807</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
7 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	<u>1.000</u>	<u>1</u>
Kostpris 31. december	<u>1.000</u>	<u>1</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>1.000</u>	<u>1</u>
8 Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for moderselskabets mellemværende med pengeinstitut har selskabet deponeret ejer-pantebreve med pant i driftsmidler for i alt 600 tkr.		
